
8

6

4

8

3

7

7

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年7月15日（月）8回佐賀2日

 6R Ｃ１－１４組　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マリノエチュード
父:グラスワンダー  母:クラウンザショパン

牝  4 小松丈二
54.0

1:24.0
(－)

3-4-2-2 37.7 － 1 478
(+1)

真島元徳（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

2 6 オスズ
父:ローエングリン  母:ギタートウショウ

牝  6 兒島真二
54.0

1:24.6
(3)

1-1-3-1 38.3 － 3 460
(-4)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

3 4 サンブレナード
父:アサクサキングス  母:ブリンダーレ

牝  6 村松翔太
54.0

1:24.9
(1 1/2)

4-5-6-6 38.2 － 4 471
(-4)

矢野久美（佐賀）
山下壽
新井　昭二

4 9 ハツラツニッコウ
父:リーチザクラウン  母:インラヴ

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:24.9
(ハナ)

2-2-1-3 38.7 － 7 426
(-5)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
田原橋本牧場

5 3 マイネルデインティ
父:ヴァーミリアン  母:オートキュイジーヌ

牡  4 竹吉徹
56.0

1:24.9
(ハナ)

8-8-5-5 38.2 － 8 527
(+1)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
スガタ牧場

6 8 スーパーエンゼル
父:ストーミングホーム  母:ハトゥンルナ

牝  4 出水拓人
☆53.0

1:25.2
(1 1/2)

10-10-10-10 37.4 － 10 436
(+1)

手島勝利（佐賀）
内田勝士
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 7 マカロン
父:モンテロッソ  母:マイネマニフィーク

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:25.2
(クビ)

9-9-9-9 38.0 － 9 467
(-7)

川田孝好（佐賀）
小林博雄
絵笛牧場

8 2 ブルベアアスパラ
父:アドマイヤムーン  母:シゲルデリシャス

牝  4 山下裕貴
54.0

1:25.3
(クビ)

6-7-4-4 38.4 － 2 443
(+2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
大林ファーム

9 1 ヤタガラス
父:ルールオブロー  母:インシェーメ

牡  8 真島正徳
56.0

1:25.3
(クビ)

5-3-8-7 38.4 － 6 469
(+2)

大垣敏夫（佐賀）
廣松金義
斉藤スタッド

10 5 カシノバイタル
父:ストーミングホーム  母:アクティブアクト

牡  4 田中純
56.0

1:25.5
(3/4)

7-6-7-8 38.6 － 5 470
(-4)

古賀光範（佐賀）
柏木務
杵臼斉藤牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,10,4,1,2,5,3,7,8

6,9,1,10,4,5,2,3,7,8

9,10,6,2,3,4,5,1,7,8

6,10,9,2,3,4,1,5,7,8

払戻金
単 勝 10 250円

複 勝 10 130円

6 140円

4 320円

ワイド 6-10 270円

4-10 450円

4-6 770円

枠 連 6-8 600円

馬 連 6-10 590円

馬 単 10-6 960円

3連複 4-6-10 2,430円

3連単 10-6-4 9,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


